
Wijziging van het Mandaatregister behorende bij de Mandaatregeling 

gemeente Raalte 2016 

  

Zaaknummer: 24433-2021 

Datum: 13 april 2021 

  

  

Burgemeester en wethouders van de gemeente Raalte, 

Gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht en de Organisatieregeling gemeente 

Raalte 2019; 

besluiten vast te stellen: de 9
e
 wijziging van het Mandaatregister behorende bij de Mandaatregeling 

gemeente Raalte 2016 

  

Artikel I   
Het Mandaatregister bij de Mandaatregeling gemeente Raalte 2016 wordt als volgt aangepast: 

  

A 

Aan tabel F. DOMEIN RUIMTE wordt na nr. 11 een nieuw onderdeel ingevoegd, luidende: 

  

Specifieke bepalingen: Ondermandaat 

aan: 

Omschrijving bevoegdheid: Nr. 

Binnen het middels een goedge- 

keurde begroting beschikbaar 

Medewerker be- 

leidsuitvoering I 

Beslissen op een aanvraag voor een star- 

terslening als bedoel in de Verordening 

11a. 

gestelde budget en met inacht- Starterslening gemeente Raalte, met uit- 

neming van de Budgethouders- 

regeling. 

zondering van het daarbij besluiten af te 

wijken van het bepaalde in de verordening 

(het toepassen van de hardheidsclausule). 

  

Artikel II    
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

  

  

Burgemeester en wethouders van de gemeente Raalte, 

de secretaris, 

Karin  Cornelissen 

de burgemeester, 

Martijn  Dadema 

Nr. 122903 

GEMEENTEBLAD 21 april 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Raalte 

Gemeenteblad 2021 nr. 122903 21 april 2021 1 


